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Eğitim Sistemi
İsviçre'de eğitim sistemi, kişisel gelişimi daima olanaklı kılar. Mesleki
eğitim, önemli bir yere sahiptir. Bu eğitim, meslek geliştirme ve hatta
yükseköğrenim eğitimi için temel oluşturur.

Yapı / Sorumluluklar
İsviçre'de birbiri üzerinde inşa edilen üç okul kademesi arasında fark bulunur:

Zorunlu Okul (Volksschule: Kindergarten, Primarschule und Sekundarstufe I)
Mesleki Temel Eğitim ya da Mesleki ortaöğretim (Sekundarstufe II)
Yükesekokullar/Üniversiteler ve yüksek mesleki eğitim (Tertiärstufe)

Her üç basamak için devlet sorumludur. Görev ve sorumluluklar Konfederasyon, Kanton
ve belediyeler arasında dağılır. Bundan dolayı okullar ve okul sistemi kantonlar arasında
farklılık gösterebilir.

Okula gitme zorunluluğu
Kanton Aargau'da zorunlu okul öğrenim süresi 11 yıldır. Bu süre çocuğun 4 yaşına
basmasıyla başlar. Çocuklar mazeret ve gerekçe bildirilmeden okula gitmezlerse veliler
ceza alabilir. 16 yaşına kadar olup buraya yeni taşınan gençlerin zorunlu okula gitme
hakları vardır. Daha sonra göç eden gençler, Aargau meslek ve eğitim için danışmanlık
merkezinde (ask!) diğer imkanlarla ilgili bilgi alabilirler.

Zorunlu okuldan sonraki eğitim
Zorunlu okuldan sonra hemen hemen bütün gençler başka bir eğitim alırlar. Gençler
özelikle sıkça bir mesleki ana eğitime (mesleki eğitim, Berufslehre) karar verirler. Bu
ileride daha yüksek bir mesleki eğitime geçişi mümkün kılar. Kim meslek eğitimi
sırasında ya da sonrasında meslek eğitim diploması (Berufsmaturatität) alırsa meslek
yüksek okullarına (Fachhochschule) gidebilir. Gençlerin yaklasşık yüzde 20'si bir
üniversiteye ya da yüksekokula giriş imkanı sunan lise diploması (gymnasiale Maturität)
alırlar.

Burslar
Burslar (Stipendien) aracılığıyla az parası olan kişiler de bir okulu ya da mesleki eğitimi
tamamlayabilir. Burada söz konusu olan zorunlu okuldan sonraki eğitimler için yapılan
destek ödemeleridir. Aynı zamanda Kanton Aargau'da yaşayan yabancılar da belli
koşullar altında burslardan faydalanabilir. Bu öğrencilerin ya da anne-babalarının
geldikleri ülkeye ve oturum durumuna bağlıdır. Diğer bilgiler Kanton yönetiminin burs
bölümü (Sektion Stipendien) tarafından verilir.
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